Aperitieven

Aperitief van het huis
Porto rood of wit
Sherry Dry of Medium
Martini rood of wit
Gancia

Pineau des Charentes
Kirr

Kirr Royal

Picon met witte wijn
Ricard

Aperol Spritz

Husgo... de meest trendy aperitief uit Zuid Tirol
(mousserende wijn met vlierbloesemsiroop en muntblaadjes)

Sangria Quint van ‘t vat - rood of wit - met vers fruit

Champagne

Cava (glas)
Cava (fles)

Champagne Laurent-Perrier brut

€8,10
€450
€ 4,50
€ 4,50
€450
€ 4,50
€ 4,50
€ 6,60
£7,10
€ 7,60
£ 7,60

€ 6,90

£ 7,90

€ 6,20

£ 99,00
€ 68,00



